СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О передаче недвижимого

имущества из муниципальной

собственности поселения

Филимонковское в собственность

города Москвы

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением

Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения

Филимонковское», Уставом поселения Филимонковское, учитывая

включение многоквартирных домов в программу Реновации,

утв. постановлением Правительства Москвы от 01.08.2017 №497-ПП

«О Программе реновации жилищного фонда в городе Москве»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Передать недвижимое имущество из муниципальной

собственности поселения Филимонковское в собственность города Москвы

(приложение).

2. Администрации поселения Филимонковское в установленном

порядке осуществить передачу недвижимого имущества в собственность

города Москвы.

20.07.2023 № 65/4

3. Настоящее решение вступает со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Марию Васильевну Аришину.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов поселения Филимонковское                                 А.М. Беляев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 20.07.2023 № 65/4

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

поселения Филимонковское в собственность города Москвы

№

п.п.

Адрес (местоположение)

недвижимого имущества

Наименование

недвижимого

имущества Площадь

Кадастровый

номер

Балансовая

стоимость

(руб.)  Износ (руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 1 Квартира 37,0 50:21:0150105:1084 39 313,92 14 109,38 25 208,86

2

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 2 Квартира 50,5 50:21:0150105:1092 53 658,20 19 257,60 34 406,50

3

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 4 Квартира 58,1 50:21:0150105:1094 61 733,49 22 155,89 39 584,39

4

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 5 Квартира 37,4 50:21:0150105:1095 39 738,94 14 262,08 25 481,23

5

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 6 Квартира 49,5 50:21:0150105:1096 52 595,66 18 876,63 33 724,82

6

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 8 Квартира 58,9 50:21:0150105:1098 62 583,52 22 460,77 40 129,63

7

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 11 Квартира 39,9 50:21:0150105:1086 42 395,29 15 215,32 27 184,63

8

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв.12 Квартира 35,4 50:21:0150105:1087 41 120,24 14 757,73 26 367,03

9

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 14 Квартира 40,7 50:21:0150105:1089 43 245,32 15 520,75 27 729,33

10

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 9, кв. 16 Квартира 39,5 50:21:0150105:1091 42 076,53 15 101,20 26 979,96

11

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 10, кв. 10 Квартира 44,3 50:21:0150105:832 24 503,78 7 665,36 16 841,31

12

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 10, кв. 14 Квартира 44,4 50:21:0150105:836 24 559,10 7 682,85 16 879,15

13

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 10, кв. 15 Квартира 42,4 50:21:0150105:837 23 452,83 7 336,81 16 118,79

14

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 10, кв. 16 Квартира 32,0 50:21:0150105:838 17 700,25 5 537,19 12 165,15

15

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 13, кв. 2 Квартира 40,9 50:21:0150105:1154 29 111,64 9 046,96 20 068,12

16

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 13, кв. 7, ком. 2 Комната 10,9 77:17:0150111:11988 11 388,41 3 539,38 7 850,38

17

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 13, кв. 9 Квартира 43,6 50:21:0150105:1161 31 033,43 9 644,35 21 392,75

18

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 13, кв. 11 Квартира 40,8 50:21:0150105:1148 29 040,46 9 024,75 20 019,14

19

г. Москва, поселение Филимонковское,

д. Марьино, д. 13, кв. 13 Квартира 43,2 50:21:0150105:1150 30 748,72 9 556,07 21 196,29

20

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 7 Квартира 45,2 50:21:0150111:1926 285 436,18 100 593,99 184 874,50

21

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 8 Квартира 45,6 50:21:0150111:1937 287 962,17 101 486,20 186 508,57

22

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 11 Квартира 45,6 50:21:0150111:1897 287 962,17 101 486,20 186 508,57

23

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 20 Квартира 45 50:21:0150111:1945 284 173,19 100 148,29 184 057,07

24

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 38 Квартира 45,9 50:21:0150111:1964 289 856,66 102 150,89 187 738,58

25

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 39 Квартира 55,4 50:21:0150111:1965 349 848,78 123 297,71 226 590,67

26

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 42 Комната 19,9 77:17:0000000:17879 2 535 390,59 204 239,75 2 331 150,84

27

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 48 Квартира 45,2 50:21:0150111:1902 285 436,18 100 593,99 184 874,50

285 436,18

28

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 62 Комната 10,5 77:17:0000000:17927 95 987,39 33 600,74 62 397,52

29

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 2, кв. 79 Квартира 42,8 50:21:0150111:1936 270 280,28 95 250,33 175 060,54

30

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 4, ком. 5, 6

(шкаф) Комната 9,8 77:17:0000000:17897 23 513,85 8 737,88 14 778,47

31

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 6 Квартира 42,1 50:21:0150111:1998 272 464,31 101 266,77 171 227,10

32

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв.10 Квартира 37 50:21:0150111:2013 267 286,84 99 342,67 167 973,17

33

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д.5, кв.14 Квартира 30,4 50:21:0150111:2023 270 522,76 100 545,09 170 007,02

34

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д.5, кв.18 Квартира 41,9 50:21:0150111:2039 271 169,95 100 785,74 170 413,63

35

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д.5, кв.19 Квартира 25,8 50:21:0150111:2040 291 232,64 108 242,60 183 021,64

36

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 33 Квартира 44,5 50:21:0150111:2025 287 996,72 107 039,89 180 988,08

37

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 44 Квартира 26,5 50:21:0150111:1993 205 157,21 76 250,96 128 928,51

38

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 53 Квартира 25,5 50:21:0150111:2029 289 291,09 107 520,92 181 801,56

39

г. Москва, поселение Филимонковское,

п. Филимонки, д. 5, кв. 67 Квартира 42,3 50:21:0150111:2010 269 228,39 100 064,06 169 193,54